
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  FEVEREIRO DE 2022

Analítico

FOLHA: 1

15 mar 2022 07:35

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  730.416.67 730.416.67 1.460.833.34

0.00 0.00 1.460.833.34

INSS100 100  27.980.32 30.669.85 58.650.17
0.00 0.00 58.650.17

ISSQN101 101  355.54 1.220.98 1.576.52

0.00 0.00 1.576.52

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  18.150.05 20.087.71 38.237.76

0.00 0.00 38.237.76

IRRF104 104  36.918.46 35.521.79 72.440.25
0.00 0.00 72.440.25

ADIANTAMENTO A SERVIDOR107 107  0.00 4.637.86 4.637.86

0.00 0.00 4.637.86

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO - MDB111 111  91.92 91.92 183.84

0.00 0.00 183.84

SALARIO FAMILIA115 115  0.00 338.82 338.82
0.00 0.00 338.82

SALÁRIO MATERNIDADE235 235  0.00 3.938.54 3.938.54
0.00 0.00 3.938.54

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  2.216.64 2.097.44 4.314.08
0.00 0.00 4.314.08

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 816.129.60 829.021.58 1.645.151.18
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

816.129.60
0.00

374.457.65

374.457.65

1.190.587.25

829.021.58
0.00

732.095.97

732.095.97

1.561.117.55

1.645.151.18
0.00

374.457.65

374.457.65

2.019.608.83


